

**Glinvad Macanavito ApS**

**CVR-nr. 33355300**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Glinvad

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Glinvad Macanavito ApS  
Gyvelvej 11, a  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33355300

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Tommy Glinvad

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, samt handel med fastejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 129 t.kr. mod et underskud sidste år på 176 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved fremtidig indtjening. Indtil dette sker, vil selskabets hovedanpartshaver stille den nødvendige likviditet til rådighed til at opretholde selskabets drift.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet kautionerer for Glinvad Portfolio ApS' mellemværende med Nordjyske Bank på 1.203 t.kr. Glinvad Portfolio ApS har siden medio 2012 været under konkurs og konkursboet har ved regnskabets aflæggelse endnu ikke gjort kationen gældende. Ledelsen har som følge heraf valgt at behandle forholdet under eventualforpligtelser. Der henvises til omtale i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.349)</b>	<b>(78.238)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		305.000	9.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>271.651</b>	<b>(69.238)</b>
Andre finansielle indtægter		15.651	44.933
Andre finansielle omkostninger		(145.148)	(151.766)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>142.154</b>	<b>(176.071)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(13.100)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>129.054</u></b>	<b><u>(176.071)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129.054	(176.071)
		<b><u>129.054</u></b>	<b><u>(176.071)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Investeringsejendomme		2.300.000	2.495.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.300.000</u>	<u>2.495.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.300.000</u>	<u>2.495.000</u>
Andre tilgodehavender		0	1.222.000
Periodeafgrænsningsposter		4.631	4.631
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.631</u>	<u>1.226.631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.530</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.631</u>	<u>1.228.161</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.304.631</u>	<u>3.723.161</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(47.017)	(176.071)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.983</u></b>	<b><u>(96.071)</u></b>
Udskudt skat		13.100	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>13.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		1.767.419	2.242.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.767.419</u></b>	<b><u>2.242.933</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	862.000
Bankgæld		452.995	592.794
Anden gæld		38.134	121.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>491.129</u></b>	<b><u>1.576.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.258.548</u></b>	<b><u>3.819.232</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.304.631</u></b>	<b><u>3.723.161</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(176.071)	(96.071)
Årets resultat	0	129.054	129.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(47.017)</b>	<b>32.983</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet kautionerer for Glinvad Portfolio ApS' mellemværende med Nordjyske Bank på 1.203 t.kr. Glinvad Portfolio ApS har siden medio 2012 været under konkurs og konkursboet har ved regnskabets aflæggelse endnu ikke gjort kautionen gældende.

Ledelsen i Glinvad Macanavito ApS vurderer, at kautionen ikke vil blive gjort gældende og har derfor ikke hensat hertil. Såfremt kautionen bliver gjort helt eller delvis gældende, kan der rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2012</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	13.100	0
	<u>13.100</u>	<u>0</u>
		<b>Investerings-</b> <b>ejendomme</b> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.486.000
Afgange		(502.900)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.983.100</u>
Opskrivninger primo		9.000
Årets opskrivninger		405.000
Tilbageførsel ved afgange		(97.100)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>316.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.300.000</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer overfor Glinvad Portfolio ApS' mellemværende med Nordjyske Bank på 1.203 t.kr..

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.150 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.300 t.kr.